
 
 

ZARZĄDZENIE NR 232/2024 
PREZYDENTA MIASTA LEGIONOWO 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Legionowo na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 w związku z art.60 ust. 2 pkt 5, art. 61 ust. 2  ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz.609, z późn.zm.1)), art. 222 ust. 4, art. 257 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz.1270, z późn.zm.2)), art.86 ustawy z dnia 
15 grudnia 2022 r. o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 r. oraz w 2024 r. 
w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz.U. z 2024 r. poz.303, z późn.zm.3)), § 12 pkt 1 i 4 uchwały Nr 
LX/875/2023 Rady Miasta Legionowo z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Legionowo na 2024 rok (Dz.Urz.Woj.Maz. z 2024 r., poz.96, z późn.zm.4)), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W planie dochodów budżetu Gminy Legionowo na rok 2024 wprowadza się zmiany, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W planie wydatków budżetu Gminy Legionowo na rok 2024 wprowadza się zmiany, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Plan dochodów i wydatków zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na 2024 rok otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 29 sierpnia 2024 r. 

   

Prezydent Miasta 
 
 

mgr Bogdan Kiełbasiński 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2023 r. poz.1688, z 2024 r. poz.721. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2021 r. poz.2054, z 2022 r. poz.1079, 

z 2023 r. poz.497, poz.1273, poz.1407, poz.1429, poz.1641, poz.1693, poz.1872, z 2024 r. poz.858, poz.1089. 
3) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2024 r. poz.834 i poz.859. 
4) Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz.U. z 2024 r. poz.1586, poz.2847, poz.3873, poz.4828, poz.5760, 

poz.6628 i wprowadzone uchwałą Nr IV/41/2024 z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 października 2024 r.

Poz. 10066



               Załącznik nr 1
               do Zarządzenia Nr 232/2024
               Prezydenta Miasta Legionowo
               z dnia 29 sierpnia 2024 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Legionowo na rok 2024

Dział Nazwa Plan ogółem Zmniejszenie Zwiększenie Plan ogółem (po zmianach)

1 2 3 4 5 6

Dochody bieżące

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 539 473,00 0,00 70 507,00 609 980,00

2 460,00 0,00 0,00 2 460,00

425 613,00 0,00 70 507,00 496 120,00

852 Pomoc społeczna 6 301 657,00 0,00 142 883,00 6 444 540,00

0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 0,00 100,00 800,00

396 968,00 0,00 5 308,00 402 276,00

4 579 439,00 0,00 132 335,00 4 711 774,00

57 350,00 0,00 5 140,00 62 490,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z otrzymanych darowizn i ofiar w postaci pieniężnej 
na realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10066



Dział Nazwa Plan ogółem Zmniejszenie Zwiększenie Plan ogółem (po zmianach)

1 2 3 4 5 6

855 Rodzina 17 197 536,00 0,00 28 268,00 17 225 804,00

0,00 0,00 0,00 0,00

13 872 894,00 0,00 287,00 13 873 181,00

179 412,00 0,00 27 981,00 207 393,00

Dochody bieżące razem: 313 538 592,00 0,00 241 658,00 313 780 250,00

455 498,00 0,00 0,00 455 498,00

Dochody majątkowe

Dochody majątkowe razem: 13 839 863,00 0,00 0,00 13 839 863,00

2 083 306,00 0,00 0,00 2 083 306,00

Ogółem: 327 378 455,00 0,00 241 658,00 327 620 113,00

2 538 804,00 0,00 0,00 2 538 804,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10066



Załącznik nr 2
do Zarządzenia Nr 232/2024
Prezydenta Miasta Legionowo
z dnia 29 sierpnia 2024 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Legionowo na rok 2024

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

60017 Drogi wewnetrzne

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

60021

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

750 Administracja publiczna

przed zmianami 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0

75023

przed zmianami 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

754

przed zmianami 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0

75495 Pozostała działalność

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

31 702 901 21 233 820 8 733 820 8 733 820 12 500 000 10 469 081 10 469 081
-5 000 -5 000 -5 000 -5 000

475 000 5 000 5 000 5 000 470 000 470 000
32 172 901 21 233 820 8 733 820 8 733 820 12 500 000 10 939 081 10 939 081
12 407 199 4 216 320 4 216 320 4 216 320 8 190 879 8 190 879

225 000 5 000 5 000 5 000 220 000 220 000
12 632 199 4 221 320 4 221 320 4 221 320 8 410 879 8 410 879
2 277 762 2 277 762 2 277 762

250 000 250 000 250 000
2 527 762 2 527 762 2 527 762

Funkcjonowanie dworców i 
węzłów przesiadkowych

253 500 253 500 253 500 253 500
-5 000 -5 000 -5 000 -5 000

248 500 248 500 248 500 248 500
25 239 469 24 511 108 23 778 128 18 523 661 5 254 467 10 000 722 980 728 361 728 361 487 997

-14 300 -7 800 -7 800 -7 800 -6 500 -6 500
14 300 14 300 14 300 14 300

25 239 469 24 517 608 23 784 628 18 523 661 5 260 967 10 000 722 980 721 861 721 861 487 997

Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

22 879 298 22 150 937 22 123 222 17 615 486 4 507 736 27 715 728 361 728 361 487 997
-14 300 -7 800 -7 800 -7 800 -6 500 -6 500
14 300 14 300 14 300 14 300

22 879 298 22 157 437 22 129 722 17 615 486 4 514 236 27 715 721 861 721 861 487 997

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

7 062 578 3 784 162 3 054 527 2 334 865 719 662 235 000 489 715 4 920 3 278 416 3 278 416 2 022 416

70 507 70 507 1 227 1 227 69 280
7 133 085 3 854 669 3 055 754 2 336 092 719 662 235 000 558 995 4 920 3 278 416 3 278 416 2 022 416
1 588 777 588 777 177 057 7 355 169 702 411 720 1 000 000 1 000 000

70 507 70 507 1 227 1 227 69 280
1 659 284 659 284 178 284 8 582 169 702 481 000 1 000 000 1 000 000

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10066



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

758 Różne rozliczenia

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801 Oświata i wychowanie

przed zmianami 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852 Pomoc społeczna

przed zmianami 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 265 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0

85228

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 60 60 60 0 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85230

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85295 Pozostała działalność

przed zmianami 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 205 0 205 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

855 Rodzina

przed zmianami 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -360 -360 -360 0 -360 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 647 279 368 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianami 48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 287 287 287 279 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 56 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 889 653 3 620 503 3 620 503 3 620 503 269 150 269 150
-470 000 -470 000 -470 000 -470 000

3 419 653 3 150 503 3 150 503 3 150 503 269 150 269 150
3 882 333 3 613 183 3 613 183 3 613 183 269 150 269 150
-470 000 -470 000 -470 000 -470 000

3 412 333 3 143 183 3 143 183 3 143 183 269 150 269 150
163 236 629 163 022 216 142 141 226 118 032 828 24 108 398 20 517 550 363 440 214 413 214 413

-2 000 -2 000 -2 000 -2 000
2 000 2 000 2 000 2 000

163 236 629 163 022 216 142 141 226 118 032 828 24 108 398 20 517 550 363 440 214 413 214 413
9 893 248 9 893 248 9 872 381 7 771 800 2 100 581 20 867

-2 000 -2 000 -2 000 -2 000
2 000 2 000 2 000 2 000

9 893 248 9 893 248 9 872 381 7 771 800 2 100 581 20 867
20 310 152 20 247 306 14 021 452 8 665 654 5 355 798 654 019 5 571 835 62 846 62 846

-14 449 -14 449 -14 449 -14 449
157 332 157 332 14 654 14 389 142 678

20 453 035 20 390 189 14 021 657 8 665 594 5 356 063 654 019 5 714 513 62 846 62 846
5 863 545 5 848 586 5 806 186 5 141 661 664 525 42 400 14 959 14 959

19 697 19 697 14 389 14 389 5 308
5 883 242 5 868 283 5 820 575 5 156 050 664 525 47 708 14 959 14 959

Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

2 702 778 2 702 778 2 689 278 2 619 679 69 599 13 500
-14 449 -14 449 -14 449 -14 449

2 688 389 2 688 389 2 674 889 2 605 230 69 659 13 500

Pomoc w zakresie 
dożywiania

1 158 694 1 158 694 7 054 7 054 1 151 640

132 335 132 335 132 335
1 291 029 1 291 029 7 054 7 054 1 283 975
1 683 457 1 635 570 1 085 331 178 636 906 695 144 044 406 195 47 887 47 887

5 240 5 240 5 035
1 688 697 1 640 810 1 085 536 178 636 906 900 144 044 411 230 47 887 47 887

23 602 660 23 513 051 11 114 679 7 842 766 3 271 913 12 398 372 89 609 89 609 39 669

28 628 28 628 27 981
23 630 928 23 541 319 11 114 966 7 843 045 3 271 921 12 426 353 89 609 89 609 39 669

1 894 1 894 1 894 1 846

2 181 2 181 2 181 2 125

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 10066



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 360 360 360 0 360 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85510

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -360 -360 -360 0 -360 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85595 Pozostała działalność

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

900

przed zmianami 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

90001

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90095 Pozostała działalność

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianami 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0

750 000 750 000 750 000 750 000

750 360 750 360 750 360 750 360

Działalność placówek 
opiekuńczo-
wychowawczych

700 000 700 000 700 000 700 000

699 640 699 640 699 640 699 640
182 912 182 912 7 500 4 000 3 500 175 412

27 981 27 981 27 981
210 893 210 893 7 500 4 000 3 500 203 393

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

28 939 157 26 826 320 26 824 835 774 807 26 050 028 1 485 2 112 837 1 672 837 440 000
-10 000 -10 000 -10 000 -10 000
10 000 10 000 10 000 10 000

28 939 157 26 826 320 26 824 835 774 807 26 050 028 1 485 2 112 837 1 672 837 440 000

Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód

1 557 692 1 557 692 1 557 692 1 557 692
-9 000 -9 000 -9 000 -9 000
9 000 9 000 9 000 9 000

1 557 692 1 557 692 1 557 692 1 557 692
1 930 300 370 300 370 300 16 600 353 700 1 560 000 1 120 000 440 000

-1 000 -1 000 -1 000 -1 000
1 000 1 000 1 000 1 000

1 930 300 370 300 370 300 16 600 353 700 1 560 000 1 120 000 440 000
335 651 291 317 681 078 244 381 601 158 225 566 86 156 035 48 294 799 21 653 395 4 920 1 628 116 1 718 247 17 970 213 17 530 213 2 550 082 440 000

-516 109 -509 609 -509 609 -14 449 -495 160 -6 500 -6 500
757 767 287 767 47 828 15 895 31 933 239 939 470 000 470 000

335 892 949 317 459 236 243 919 820 158 227 012 85 692 808 48 294 799 21 893 334 4 920 1 628 116 1 718 247 18 433 713 17 993 713 2 550 082 440 000

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 10066



                                                     Załącznik nr 3
                                                     do Zarządzenia Nr 232/2024
                                                     Prezydenta Miasta Legionowo
                                                     z dnia 29 sierpnia 2024 r.

Plan dochodów i wydatków zadań z zakresu administracji rządowej

odrębnymi ustawami na 2024 rok

Dochody na zadania zlecone
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 452,00

01095 Pozostała działalność 452,00

2010 452,00

750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

2010

751

75101

2010

75108 Wybory do Sejmu i Senatu

2010

75109

2010

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego

2010

 oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

771 923,00

771 923,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

771 923,00

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

749 021,00

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 10 275,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

10 275,00

3 690,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

3 690,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

522 382,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

522 382,00

212 674,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

212 674,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 10066



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

752 Obrona narodowa

75224 Kwalifikacja wojskowa.

2010

801 Oświata i wychowanie

80153

2010

851 Ochrona zdrowia

85195 Pozostała działalność

2010

852 Pomoc społeczna

85219 Ośrodki pomocy społecznej

2010

85228

2010

85295 Pozostała działalność

2010

855 Rodzina

85502

2010

2060

10 700,00

10 700,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

10 700,00

704 034,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

704 034,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

704 034,00

15 000,00

15 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

15 000,00

402 276,00

21 812,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

21 812,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 25 197,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

25 197,00

355 267,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

355 267,00

13 917 986,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

13 602 805,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

13 558 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci

44 805,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 10066



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

85503 Karta Dużej Rodziny

2010

85513

2010

Razem:

Wydatki na zadania zlecone
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 452,00

01095 Pozostała działalność 452,00

4300 Zakup usług pozostałych 9,00

4430 Różne opłaty i składki 443,00

750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

751

75101

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 252,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu

4400

75109

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

2 181,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

2 181,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów

313 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

313 000,00

16 571 392,00

771 923,00

771 923,00

430 378,00

37 764,00

80 183,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 28 598,00

152 500,00

42 500,00

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

749 021,00

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 10 275,00

8 257,00

1 766,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

3 690,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczenia garażowe 3 690,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

522 382,00

297 120,00

21 367,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 2 740,00

142 792,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 10066



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4220 Zakup środków żywności

4300 Zakup usług pozostałych

4360 170,00

4710 886,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4220 Zakup środków żywności

4300 Zakup usług pozostałych

4360 170,00

4710 297,00

752 Obrona narodowa

75224 Kwalifikacja wojskowa.

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 120,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 451,00

4300 Zakup usług pozostałych 49,00

801 Oświata i wychowanie

80153

2830

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

851 Ochrona zdrowia

85195 Pozostała działalność

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 169,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36,00

4300 Zakup usług pozostałych

852 Pomoc społeczna

85219 Ośrodki pomocy społecznej

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 244,00

85228

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

21 952,00

2 500,00

32 855,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

212 674,00

131 000,00

8 546,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 1 083,00

56 478,00

9 100,00

1 058,00

4 942,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

10 700,00

10 700,00

8 077,00

1 753,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

704 034,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

704 034,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych

90 235,00

6 965,00

606 834,00

15 000,00

15 000,00

6 861,00

1 163,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

6 771,00

402 276,00

21 812,00

21 568,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

25 197,00

16 569,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 10066



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

4300 Zakup usług pozostałych

85295 Pozostała działalność

3110 Świadczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 459,00

4120 65,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 778,00

4300 Zakup usług pozostałych

855 Rodzina

85502

3110 Świadczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4280 Zakup usług zdrowotnych 175,00

4300 Zakup usług pozostałych

4440

4700 620,00

4710

85503 Karta Dużej Rodziny

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 304,00

4120 43,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56,00

85513

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Razem:

8 628,00

355 267,00

339 928,00

2 628,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

11 409,00

13 917 986,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

13 602 805,00

12 199 081,00

262 334,00

18 561,00

1 051 524,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 6 695,00

8 004,00

47 291,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 6 043,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 2 477,00

2 181,00

1 778,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów

313 000,00

313 000,00

16 571 392,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 10066


	ZARZĄDZENIE NR 232/2024 PREZYDENTA MIASTA LEGIONOWO  z dnia 29 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	doc1
	Page2
	Page1

		2024-10-22T13:13:13+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




